PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 179/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DO EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

(Em cumprimento a Liminares concedidas em Mandados de Segurança)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a Liminares concedidas em Mandados de Segurança, DIVULGA o resultado do Exame de Suficiência Física a que foram submetidos os candidatos abaixo elencados:

Observação: Os candidatos APTOS deverão retirar no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná até o dia 28/05/08, a Ficha de Dados Biográficos a fim de serem submetidos à Pesquisa Social e Documental – 4ª Fase.
1. Candidatos Aptos

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	AFONSO LUIZ
	59395017 - PR

	002
	RONEI EFFTING
	57238631 - PR

2. Candidata Inapta

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	003
	DAIANA DELTA SANTOS TAVARES
	70262606 – PR

3. Candidato desclassificado por não realizar a prova

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	004
	OSNI CESAR DA LUZ LEAL
	73650518 - PR

Curitiba, Pr, 21 de maio de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2